

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/01/2014 **HASTA EL** 31/01/2014

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
149366	18/01/2014	77.405.700 - 5	DISTRIB. Y COMERC.FRANCIA LTDA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204012	RUEDAS CON EJE MASISO PARA CARRETILLAS	4	13.500	54.000
	2152204012	NEUMATICOS PARA CARRETILLAS	10	6.250	62.500
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 461270		0	97.899	18.601
					Total O.Compra
					116.500
149408	21/01/2014	76.051.595 - 7	FERNANDO PATRICIO IRIGOIN BIDEGAIN E.I.R.L.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152202002	17 PANTALON TELA RIPSTOP COLOR AZUL	1	694.698	694.698
		06 PARKAS TIPO TITANIUM NEGRO 3 EN 1			
	2152202003	17 PANTALON TELA RIPSTOP COLOR AZUL	1	27.084	27.084
		06 PARKAS TIPO TITANIUM NEGRO 3 EN 1			
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
Oficio: 461266		0	606.540	115.243	721.783
149414	21/01/2014	76.051.595 - 7	FERNANDO PATRICIO IRIGOIN BIDEGAIN E.I.R.L.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152202002	23 GORROS PROTECTORES SOLARES	1	114.633	114.633
		25 LENTES			
	2152212999	04 LTS DE BLOQUEADOR SOLAR	1	86.906	86.906
		20 MASCARILLAS 3M			
		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
Oficio: 461267		0	169.360	32.178	201.538
149455	23/01/2014	76.064.347 - 5	COMERCIAL CLIMENT Y HARCHA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204007	BARRE HOJAS FAMASTIL	15	5.810	87.144
	2152204007	ESCOBILLONES MUNICIPAL C/MANGO	10	3.400	33.998
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 461272		0	101.800	19.342
					Total O.Compra
					121.142
149456	23/01/2014	6.562.450 - 8	ALVEAL BIYANQUI PEDRO JORGE		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204007	CAJAS TOALLA MANO 16 PAQ * 200 HOJAS	1	29.738	29.738
	2152204007	BIDON DESINFECTANTE FOAMY 5 LTS	1	19.111	19.111
	2152204007	PACK PAPEL HIG PISA 6*1*500	1	19.028	19.028
	2152204007	JABON TRICLOSAN AL 0.5%	1	15.077	15.077
	2152204007	JABON AROMA SACHET	3	5.736	17.207
	2152204007	DESINFECTANTE CON AROMA	1	17.196	17.196
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 461273		0	98.620	18.738	
					Total O.Compra
					117.358
149487	25/01/2014	77.806.000 - 0	COMERCIAL RED OFFICE SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204009	2 TONER HP CE310A NEGRO UNIDAD	1	378.076	378.076
		2 TONER HP CE311A CIAN UNIDAD			
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 456550		0	317.711	60.365
					Total O.Compra
					378.076
149488	25/01/2014	92.734.000 - 3	SCHARFSTEIN S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	CINTA PARA RELOJ CONTROL MOD BX-2000	1	19.457	19.457
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 461278		0	16.350	3.107
					19.457
149489	25/01/2014	77.405.700 - 5	DISTRIB. Y COMERC.FRANCIA LTDA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010	LLAVE DE BOLA JARDIN 3/4	10	3.950	39.500
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 461277		0	33.193	6.307
					39.500

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/01/2014 **HASTA EL** 31/01/2014

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
149490	25/01/2014	76.304.555 - 2	COMERCIAL LORENA ORIETTA CARCAMO LANDA E.I.R.L.		
				Cta.	Denominación
				Cant.	Precio
				Sub Total	
				2152204001	PLUMONES PIZARRA ARTLINE 500
				4	1.310
				5.240	
				2152204001	PLUMONES PERMANENTE ARTLINE 70
				4	1.090
				4.360	
				2152204001	CUADERNO UNIVERS TAPAS DURAS TRIPLE
				1	1.985
				1.985	
				2152204001	STICK FIX 40 GRS
				4	1.280
				5.120	
				2152204001	TARJETON BLANCO
				4	2.930
				11.720	
				2152204001	ARCHIVADORES OF. ANCHOS BUHO
				6	1.900
				11.400	
				2152204001	CARPETAS RHEIN PIGMENTADA OFICIO
				10	820
				8.200	
				2152204001	BLOCK COLON OFICIO MATEM
				2	110
				220	
				2152204001	TACOS ADHESIVOS 3*3
				3	650
				1.950	
				2152204001	CAJA CORCHETES 2616
				1	790
				790	
				2152204001	CAJA DE CLIP
				1	240
				240	
				2152204001	ROLLOS SCOTCH 3/4 * 3M
				6	600
				3.600	
				2152204001	LAPICES PASTA PILOT
				10	980
				9.800	
				2152204001	LAPICES TORRE GOLD
				20	320
				6.400	
				2152204001	CAJA PUNCH PINE
				1	820
				820	
				2152204001	LAPICES GRAFITOS STADLER 3B
				10	470
				4.700	
				2152204001	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER
				4	990
				3.960	
				2152204001	DESTACADORES PELIKAN
				4	300
				1.200	
				2152204001	CINTA EMBALAJE PAPEL
				2	540
				1.080	
				2152204001	LIBRO DE ACTAS 200 HJS
				1	3.765
				3.765	
				2152204001	LOMOS AUTOADHESIVOS PARA ARCHI OFICIO
				15	895
				13.425	
				2152204001	TAMPONES PARA TIMBRE HERO
				2	730
				1.460	
				2152204001	ROLLOS SCOTCH 3M
				8	600
				4.800	
				2152204001	SOBRES AMERICANOS
				25	30
				750	
Decreto: 0 Oficio: 461274				Descuento	Neto
				0	89.903
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				17.082	106.985
149563	29/01/2014	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
				Cta.	Denominación
				Cant.	Precio
				Sub Total	
				2152204012	437 M PIOLA NYLON DESBROZADORA 2.4 mm
				1	134.063
				134.063	
				10 NEUMATICOS PARA CARRETILLA	
Decreto: 0 Oficio: 461464				Descuento	Neto
				0	112.658
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				21.405	134.063
149564	29/01/2014	76.201.359 - 2	COMPANIA NACIONAL DE RECICLAJE LTDA.		
				Cta.	Denominación
				Cant.	Precio
				Sub Total	
				2152208007002	SERVICIO DE TRASLADO DE BASURA DESDE CEMUVAL A VERTEDERO MUNICIPAL
				5	95.200
				476.000	
Decreto: 0 Oficio: 461269				Descuento	Neto
				0	400.000
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				76.000	476.000
149633	30/01/2014	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
				Cta.	Denominación
				Cant.	Precio
				Sub Total	
				2152203002	200 LITROS DE GASOLINA 93 OCT
				1	169.400
				169.400	
Decreto: 0 Oficio: 461279				Descuento	Neto
				0	142.353
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				27.047	169.400
149634	30/01/2014	7.136.299 - K	GIUBERGIA MUNOZ ROBERTO RICARDO		
				Cta.	Denominación
				Cant.	Precio
				Sub Total	
				2152905002	Desmalezadora Stihl FS 220, procedencia alemana. Esta máquina incluye 2 herramientas de corte a
				1	379.999
				379.999	
Decreto: 0 Oficio: 461268				Descuento	Neto
				0	319.327
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				60.672	379.999

TOTAL TIPO DE ORDEN: 6 2.981.801

TOTAL GENERAL 2.981.801